別記第 1 号様式(第 2 条関係)

    年  月  日

 串本町長 あて

申請者
住 所 串本町

氏 名                     ㊞

電話番号       －      －

戸別受信機貸与申請書兼同意書

 下記のとおり戸別受信機の貸与を希望しますので、串本町防災行政無線戸別受信機の貸与及び

管理に関する規程第 2 条第 2 項の規定により申請します。

また、串本町防災行政無線戸別受信機の貸与及び管理に関する規程第 4 条第 1 項の規定に該当

するものは、１台につき 27,000 円を町に支払うものとする。ただし、標準工事でない特殊工事に

より実費が発生する場合は、その実費は、町が指定した業者に支払うものとする。

なお、本申請内容は、戸別受信機の設置及び管理にあたり、町が指定した業者に提供されるこ

とに同意します。

記

設 置 場 所 串本町

自 宅 ・ 事 業 所 等 の 別

※設置する場所 1つに○

印を記入してください。

無 償 自 宅

有 償 自 宅(2 台目) ・ 事業所 ・ その他（      ）

家屋所有者承諾欄

（町有施設は不要）

私は、自己の所有（管理）する住家等に、串本町防災行政無線施

設の戸別受信機及びその屋外アンテナを設置することについて承諾

します。

  年  月  日

            氏 名             ○印

※以下は記入しないで下さい。

地 区 名  受信機番号

空 中 線 種 別 ロッド  ・  ダイポール  ・  3 素子八木

受 信 機 取 付 年 月 日   年  月  日

・串本町に住民票を有する世帯の 1 世帯につき 1 台までは、無償貸与とします。

・町外へ転出するときは必ず串本町総務課へ戸別受信機返還届を提出し、戸別受信

機を返還してください。

設置確認印